mektedir (s. 45). Ancak burada şöyle bir problem bulunmaktadır. Müellif, sade-

ce İbn Haldûn üzerine yoğunlaştığı için onun aldığı eğitimi eşsiz ve sadece ona

has görmektedir. Fakat onun çağdaşları iyi bir şekilde incelenirse bunun sade-

ce İbn Haldûn'a has olmadığı, Şihabeddin Ahmed en-Nüveyri, (ö. 733/1333)

Bedreddin İbn Cemâa (733/1333) ve Makrîzî (845/1442) gibi âlimlerin de son

→ →
te of Technology, New York, 2007, s. 216, 217, 220, 225.